СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е
«28» мая 2012 года                                                                                           №189
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Солнечный
Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 21 устава сельского поселения Солнечный,

Совет депутатов  сельского поселения Солнечный решил:

1. В связи с поступлением на муниципальную службу, принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Солнечный Максимовой Елены Александровны.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                        А.В.Дворников